ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное

«__»января 2025 г.                                                          №       -п

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края по
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом, утвержденный постановлением
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края от 02 марта 2021 г. № 145-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Состав межведомственной комиссии администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края по

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным

(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом, утвержденный постановлением

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 02 марта 2021 г. № 145-п «Об утверждении межведомственной

комиссии администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а

также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

(с изменениями внесенными постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 02 мая

2024 г. № 274-п), следующие изменения:

 1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии    Зозуля О.Ф.,

Джабраилова Х.С.

 1.2. Включить в состав межведомственной комиссии:

- Исаева Станислава Геннадьевича – консультанта отдела имущественных и

земельных отношений Управления имущественных, земельных отношений,

архитектуры и градостроительства администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии;

- Мамедова Эмиля Вагифовича - директора ООО «Коммунальная служба

плюс» Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

членом комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края        Д.А.Климов